
 

 
Tjänsteskrivelse 1 (2) 

2024-01-04 Dnr BIN 2024-11 

  

 Utbildningsförvaltningen 
Susanne Lindqvist 

Bildningsnämnden 
 

 
 
 

LK
PG

10
02

, v
2.

1,
 2

01
6-

03
-0

7

Än
dr

ad
 fö

r W
3D

3 
20

16
-0

5-
04

 M
SC

Delegationsanmälan 2024 

Förslag till bildningsnämndens beslut 
1. Anmälda delegationsbeslut noteras. 

Ärende 
Beslut som fattats enligt delegation från bildningsnämnden redovisas enligt 
nedan: 

• Delegationsrapport från BIN för perioden 2024-05-15 till och med 
2024-06-04 

• Beslut om skolskjuts för perioden 2024-05-14 till och med 2024-06-04. 
Totalt 69 beslut varav 55 avslag. Delegationsbeslut enligt D3. 
Delegater: Ärendehandläggare.  

• Delegationsbeslut från Gymnasieantagningen för perioden 2024-05-01 
till och med 2024-05-31. Delegationsbeslut enligt: C:22, C:5, C:6, C:7, 
C:8, C:11, D:6. Delegater: Ärendehandläggare. 

• Delegationsbeslut från Mottagningsgruppen för introduktionsprogram 
för mars, april och maj 2024. Delegationsbeslut enligt: C:13. Delegater: 
Ärendehandläggare.  

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Delegationsanmälan (juni-24) 
Delegationsrapport för BIN 2024-05-15 – 2024-06-04 
 

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
MBL-information eller förhandling är inte påkallad. 
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Utbildningsförvaltningen 
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